39 etagiulă
I«: pe unu anu 10 fl., pe săse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu în casă: Pe unu ană
12 fl., po 0 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu eaemplaru 6 cr. v. a,
flău 16 bani. Atâtu abonamen
tele câtu și inserțiunile suntu

a se plăti înainte.

Nr. 56. Brașovii, SâmbăU, 11 (23) Martie 1895.

Reforma electorală bate la ușă.
Brașovu, 10 Martie v. 1895.

Necesitatea unei reforme elec
torale, amesurate cerințelor!! timpu
lui, bate cu totti mai mare putere
și la ușile parlamentelor!! din mo-
narchia nostră dualistă. Der ea n’a
aflatu aici pănă acuma decâtu urechi
surde.

Firesce, că sistemul!!